2015年 3月 27日，湘财证券指定的收款银行账户已收到华宝信托有限责任公司、招商财富资产管理有限公司、银河基金管理有限公司、华安

未来资产管理（上海）有限公司、四川富润志合投资有限责任公司、鹏华资产管理（深圳）有限公司、申万菱信（上海）资产管理有限公司共 7

家特定投资者缴纳的贵公司非公开发行人民币普通股股票的认购款（含获配投资者认购保证金）共计人民币 1,307,799,987.08 元（大写壹拾

叁亿零柒佰柒拾玖万玖仟玖佰捌拾柒元零捌分元），其中有效认购资金（含获配投资者认购保证金）共计人民币 1,291,999,987.08 元（大写壹

拾贰亿玖仟壹佰玖拾玖万玖仟玖佰捌拾柒元零捌分）。

2015年 3月 31日，信永中和出具《四川九洲电器股份有限公司截至 2015年 3月 30日止验资报告》（XYZH/2015� CDA60024号），根据

验资报告，截至 2015年 3月 30日止，四川九洲本次非公开发行人民币普通股（A股）股票实际已发行 51,515,151 股，募集资金总额为人民币

1,291,999,987.08 元，扣除各项发行费用人民币 33,424,528.29 元，实际募集资金净额为人民币 1,258,575,458.79 元，其中新增注册资本人民币

51,515,151.00元（大写伍仟壹佰伍拾壹万伍仟壹佰伍拾壹元整），实收资本（股本）人民币 51,515,151.00 元（大写伍仟壹佰伍拾壹万伍仟壹

佰伍拾壹元整），增加资本公积人民币 1,207,060,307.79元。

4、股份登记情况

公司已于 2015年 4月 8日就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记材料。 经确认，本次增发股份将

于该批股份上市日的前一交易日日终登记到账，并正式列入上市公司的股东名册。 本次发行新增股份的性质为有限售条件股份，本次投资者

认购的股票限售期为 12个月，可上市流通时间为 2016年 4月 20日（如遇非交易日顺延）。

[...]

2015年 3月 31日，信永中和出具了《四川九洲电器股份有限公司截至 2015 年 3 月 30 日止验资报告》（XYZH/2015CDA60024 号），根

据验资报告，截至 2015年 3月 30日止，四川九洲本次非公开发行人民币普通股（A股）股票实际已发行 51,515,151 股，募集资金总额为人民

币 1,291,999,987.08元，扣除各项发行费用人民币 33,424,528.29 元，实际募集资金净额为人民币 1,258,575,458.79 元，其中新增注册资本人民

币 51,515,151.00元（大写伍仟壹佰伍拾壹万伍仟壹佰伍拾壹元整），实收资本（股本）人民币 51,515,151.00 元（大写伍仟壹佰伍拾壹万伍仟

壹佰伍拾壹元整），增加资本公积人民币 1,207,060,307.79元。

2、募集资金使用计划

本次非公开发行股票募集资金总额为 1,291,999,987.08元，扣除发行费用后的募集资金净额为 1,258,575,458.79元，将用于以下项目：

序号 项目名称 项目投资额（万元） 预计使用募集资金额（万元）

1 收购九洲空管 70%的股权 63,550.41 63,500.00

2 收购九洲信息 79.14%的股权 34,101.20 34,100.00